
 

DODATEK Č. 2  

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

č. 292-2021-505101 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc.,  

ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.,  

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík, vedoucí Pobočky Tábor 

 Ing. Dana Šílená, zástupce vedoucího Pobočky 
Tábor 

Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

Telefon: xxxxxxx 

E-mail : d.misik@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a  

Zhotovitel STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Zastoupen: Ing. Ondřejem Novákem,  

předsedou představenstva 

 Ing. Pavlem Brychcínem, 

členem představenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxx, vedoucí provozní jednotky 

 xxxxxxx, ekonomka provozní jednotky 

Telefon: xxxxxxx 

E-mail: xxxxxxx 

ID DS: 8yuchp8 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxx, autorizovaná osoba 

Telefon: xxxxxxx 

E-mail: xxxxxxx 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 3505231/0100 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 



Stránka 2 z 4 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 7634 

  (dále jen „zhotovitel“) 

 

Článek I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 29. 3. 2021 Smlouvu  
o dílo (dále jen „Smlouva“) na zhotovení stavby č. objednatele 292-2021-505101 (č. zhotovitele 
841/TD/HC/2021/07), kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Polní cesty HPC 
1, VPC 6 a DPC 1v k.ú. Oblajovice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za 
jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této Smlouvě a Dodatku č. 1. 

 

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

1. Vzhledem k tomu, že během realizace díla nedošlo k umístění prezentační cedule u každé 
komunikace (byla umístěna pouze u jedné komunikace) a dále nedošlo ani k úpravám přiléhající 
meze (provedení nebylo potřeba), dojde k odečtení položek č. 091504000 a 094002000 v 
podobě méněprací. Na základě výše uvedeného se tímto Dodatkem upravuje cena díla, a to 
následovně:  
 
Celková hodnota méněprací činí: 4 950,88 Kč bez DPH. 
 
Původní znění Čl. III, bod 4. Smlouvy: 

Bod 4.  Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí     5 549 485,49 Kč. 
DPH 21 % činí     1 165 391,95 Kč. 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  6 714 877,44 Kč. 
 

Nové znění Čl. III, bod 4. Smlouvy po úpravě Dodatkem č. 2: 

Bod 4.  Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí      5 544 534,61 Kč. 
DPH 21 % činí        1 164 352,27 Kč. 
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  6 708 886,88 Kč. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 1 zůstávají nedotčena. 
 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, a to prostřednictvím registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel. 
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
 
 



Stránka 3 z 4 
 

Za objednatele:             Za zhotovitele: 

16.09.2021             16.09.2021   

 

 

.............………………………......          ............................................... 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.          xxxxxxx 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj           vedoucí provozní jednotky 
              na základě plné moci 

 

 

V technických záležitostech: 

16.09.2021            16.09.2021 

 

 

.............………………………......                                .............………………………...                    
Ing. David Mišík           xxxxxxx 
vedoucí Pobočky Tábor                                              ekonomka provozní jednotky 
             na základě plné moci 
 
 
Za správnost: 

 

 

 

.............………………………...... 
Ing. Hana Kubešová 
KPÚ pro Jihočeský kraj 
 
 
 
Přílohy: 
Soupis prací – méněpráce  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 4 
 

 



 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE  
K DŮVĚRNÝM ÚDAJŮM A OBCHODNÍMU TAJEMSTVÍ 

 
 
Název veřejné zakázky: 
Polní cesty HPC 1, VPC 6 a DPC 1 v k.ú. Oblajovice  
 
Dodavatel: 
STRABAG a.s. 
IČO: 608 38 744 
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5  
 
 
Ve smyslu § 218 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) tímto prohlašujeme, že celý obsah této nabídky je důvěrný. Jsme si zároveň 
vědomi, že tímto prohlášením není dotčeno ustanovení § 218 odst. 2 písm. b) ZZVZ a bereme 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn zveřejnit či poskytnout informace, které má povinnost uvést 
ve zprávě o hodnocení, oznámení o výběru dodavatele, výsledku posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele nebo písemné zprávě zadavatele.  
 
V případě, že bude naše nabídka vyhodnocena jako nejvýhodnější a mezi námi a zadavatelem bude 
uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky (dále jen „Smlouva“), sdělujeme tímto zadavateli, že 
výkaz výměr (soupis prací) včetně veškerých jednotkových cen, jakožto příloha Smlouvy, případně jejích 
dodatků, je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a není jej tedy možné zveřejnit spolu se Smlouvou.   
 
Zároveň upozorňujeme, že zveřejnění některých údajů je vyloučeno rovněž dle příslušných ustanovení 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž dodavatel upozorňuje 
zejména na: 

I. ustanovení § 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv, podle něhož se povinnost uveřejnit 
prostřednictvím registru smluv nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, 
projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet; 

II. ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv, podle něhož se prostřednictvím registru 
smluv neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím. Zde poukazujeme především na skutečnost, 
že mezi takové informace patří i osobní údaje pracovníků dodavatele uvedené ve Smlouvě, 
jejích dodatcích a přílohách.  

 

 

STRABAG a.s.  

      

 

 
___________________________       ___________________________ 
xxxxxxx,                                                                               xxxxxxx, 
vedoucí provozní jednotky                                                   ekonomka provozní jednotky 
na základě plné moci                                                           na základě plné moci 

 


